Администрация Алтайского района

Алтайского края

Комитет по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ

05.12.2014

  с. Алтайское
       №  189
Об участии в конкурсе социальных проектов
В целях участия в конкурсе социальных проектов на предоставление грантов Губернатора Алтайского края в сфере молодежной политики для бюджетных учреждений и СМИ всем руководителям учреждений, подведомственным комитету по образованию и молодежной политике,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с документами о проведении конкурса (Приложение 1, 2, 3).

2. Принять меры для разработки грантов и своевременной подачи заявки на участие.

3. В срок до 25 декабря предоставить информацию на электронный адрес комитета об участии в конкурсе (Приложение 4);

4. Персональную ответственность возложить на руководителей учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по [image: image1.png]

образованию и делам молодёжи                                         С.В. Черепанов

Приложение 4 к приказу

№ 189 от 05.12.2014 года

Информация об участии в конкурсе социальных проектов на предоставление грантов Губернатора Алтайского края в сфере молодежной политики

в 2015 году.
	Наименование учреждения
	Наименование проекта
	Ответственный за проект
	Дата подачи заявки

Директор учреждения _______________________  (ФИО)